TERESINA - PISegunda-feira, 10 de abril de 2006 - Nº 68

35

                                      GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
                                      SECRETARIA DA FAZENDA

          SUPERINTENDÊNCIA DA DESPESA
                                      UNIDADE DE CONTROLE CONTABIL ESTADUAL

 LRF, art. 53, inciso V - Resolução TCE/PI nº 1.277/04, de 16/12/04 (Anexo LIV) R$

Inscritos
PODER/ÓRGÃO Em Em 31 de em 31 de

Exercícios dezembro de Cancelados Pagos A Pagar dezembro de Cancelados Pagos A Pagar
Anteriores 2004 2004

EXECUTIVO 80.426.467 78.907.220,85 1.519.246

LEGISLATIVO 255.994 255.994 0

JUDICIÁRIO 0 0 0

MINISTÉRIO PÚBLICO 2.928.306 2.928.306 0

TOTAL 83.610.767 82.091.521 1.519.246
FONTE: Siafem/PI
Obs.: foram alterados os valores dos RP  nas colunas "pagos" e "a pagar", linha correspondente ao Poder Executivo.

Governador do Estado Secretário da Fazenda Contadora

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

                                      CRC - PI: 002699/O-8

6º BIMESTRE/2005 - Retificação

Inscritos
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS

José Wellington Barroso de Araújo Dias                  Antônio Rodrigues de Sousa Neto                Deusarina Batista dos Santos

P. P. 1005

P. P. 0998

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras em Assistência
Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí - SINTERPI, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Estatuto no seu artigo 33, item “b”, torna pública a convocação de
todos os associados de sua Base Territorial, compreendida pelo Escritório Estadual e
Centros Regionais Administrativos do EMATER, a participarem da Assembléia Geral
Ordinária que será realizada na data, local e horário, abaixo relacionados, e que deliberará
sobre a seguinte pauta:

1 - Data da Assembléia Geral: Dia 27 de abril de 2006.
2 - Horário: De 9:00 às 13:00 horas
3 - Local: Auditório da Secretaria de Desenvolvimento Rural – SDR

  Rua João Cabral, s/n, Pirajá. Teresina – Piauí

PAUTA:
- Prestação de Contas do SINTERPI referente ao Exercício de 2005;
- Apreciação do Relatório de Atividades da Diretoria Executiva de 2005;
- Outros Assuntos de Interesse dos Associados.

Teresina, 07 de abril de 2006.

Raimundo Nonato Araújo
Presidente

P. P. 0996